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 Classificació  : 81ena Cursa Festa Major Sta Coloma de Gramanet_M60                

 Lloc de celebració   : Santa Coloma de Gram
 Data                 : 03/09/17
 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana               
 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  43.49  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       2 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB               01:22:47          
   2      15 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:22:51   10 Vts 
   3       1 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB               01:23:30   10 Vts 
   4      21 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:24:03   10 Vts 
   5      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:24:06   10 Vts 
   6      14 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:24:48   10 Vts 
   7       5 HUELAMO,RICARD       MA-50  GERUNDA CLUB               01:24:48   10 Vts 
   8       7 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB               01:26:26   10 Vts 
   9      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:26:26   10 Vts 
  10       4 FERMIN,MARIANO       MA-50  GERUNDA CLUB               01:26:26   10 Vts 
  11      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT                   01:26:26   10 Vts 
  12      44 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:26:26   10 Vts 
  13      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:26:26   10 Vts 
  14      37 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:26:26   10 Vts 
  15      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:26:26   10 Vts 
  16      47 FARRE,PERE           MA-50  RATPENAT                   01:26:26   10 Vts 
  17      60 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:26:26   10 Vts 
  18      79 CABELLO,Manuel       MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU   01:26:26   10 Vts 
  19      25 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:26:26   10 Vts 
  20      33 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES          01:26:26   10 Vts 
  21      38 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:26:26   10 Vts 
  22      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:26:26   10 Vts 
  23     866 RUIZ,MIGUEL          MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU   01:26:26   10 Vts 
  24      23 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:26:26   10 Vts 
  25      36 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:26:26   10 Vts 
  26      17 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:26:26   10 Vts 
  27      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                       01:26:26   10 Vts 
  28      89 GARCIA,JOSE          MA-50  MORENO 112                 01:26:26   10 Vts 
  29      41 BLANCO,ANGEL         MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:26:26   10 Vts 
  30      61 PACHE,ANGEL MIGUEL   MA-50  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:26:26   10 Vts 
  31      71 MUDARRA,Zacarias     MA-50  FESBICI 3.0                01:26:26   10 Vts 
  32      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:26:26   10 Vts 
  33       8 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB               01:26:26   10 Vts 
  34      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:26:26   10 Vts 
  35      30 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:26:26   10 Vts 
  36      31 SANCHEZ,ALFONSO      MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:26:26   10 Vts 
  37       9 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:26:26   10 Vts 
  38     103 JASSE,Fco. Javier    MA-50  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:26:57   10 Vts 
  39     862 GARCIA,PASCAL        MA-50  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:28:47   11 Vts 
  40  Fc  13 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:31:11   11 Vts 
  41  Fc  76 NADAL,Carles Josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  01:36:18   12 Vts 
  42  Fc  59 PAREDES,Jaime        MA-60  ACVC                       01:36:33   12 Vts 
  43  Fc 864 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA      01:36:38   12 Vts 
  44  Fc 740 ORTIZ,EMMA           F-S23  CORVI/TOT-NET              01:39:14   13 Vts 
  45  Fc  53 SOGAS,Jordi          MA-50  ACVC                       01:53:52   15 Vts 
  46  Fc  57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       01:53:52   15 Vts 



Pagina 2 de 3

 Corredors classificats : 46

 Classificació de : M50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       2 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB              01:22:47          
   2      15 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:22:51   10 Vts 
   3       1 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB              01:23:30   10 Vts 
   4      21 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:24:03   10 Vts 
   5      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:24:06   10 Vts 
   6      14 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:24:48   10 Vts 
   7       5 HUELAMO,RICARD       MA-50  GERUNDA CLUB              01:24:48   10 Vts 
   8       7 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB              01:26:26   10 Vts 
   9       4 FERMIN,MARIANO       MA-50  GERUNDA CLUB              01:26:26   10 Vts 
  10      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT                  01:26:26   10 Vts 
  11      44 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:26:26   10 Vts 
  12      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:26:26   10 Vts 
  13      47 FARRE,PERE           MA-50  RATPENAT                  01:26:26   10 Vts 
  14      79 CABELLO,Manuel       MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU  01:26:26   10 Vts 
  15      25 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:26:26   10 Vts 
  16      33 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES         01:26:26   10 Vts 
  17      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:26:26   10 Vts 
  18     866 RUIZ,MIGUEL          MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU  01:26:26   10 Vts 
  19      23 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:26:26   10 Vts 
  20      17 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:26:26   10 Vts 
  21      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                      01:26:26   10 Vts 
  22      89 GARCIA,JOSE          MA-50  MORENO 112                01:26:26   10 Vts 
  23      41 BLANCO,ANGEL         MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:26:26   10 Vts 
  24      61 PACHE,ANGEL MIGUEL   MA-50  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:26:26   10 Vts 
  25      71 MUDARRA,Zacarias     MA-50  FESBICI 3.0               01:26:26   10 Vts 
  26      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:26:26   10 Vts 
  27       8 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB              01:26:26   10 Vts 
  28      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:26:26   10 Vts 
  29       9 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:26:26   10 Vts 
  30     103 JASSE,Fco. Javier    MA-50  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:26:57   10 Vts 
  31     862 GARCIA,PASCAL        MA-50  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:28:47   11 Vts 
  32  Fc  13 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:31:11   11 Vts 
  33  Fc  76 NADAL,Carles Josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 01:36:18   12 Vts 
  34  Fc  53 SOGAS,Jordi          MA-50  ACVC                      01:53:52   15 Vts 

 Classificació de : M60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:26:26          
   2      37 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:26:26   10 Vts 
   3      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:26:26   10 Vts 
   4      60 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:26:26   10 Vts 
   5      38 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:26:26   10 Vts 
   6      36 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:26:26   10 Vts 
   7      30 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:26:26   10 Vts 
   8      31 SANCHEZ,ALFONSO      MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:26:26   10 Vts 
   9  Fc  59 PAREDES,Jaime        MA-60  ACVC                      01:36:33   12 Vts 
  10  Fc 864 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA     01:36:38   12 Vts 
  11  Fc  57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      01:53:52   15 Vts 

 Classificació de : FEM SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1  Fc 740 ORTIZ,EMMA           F-S23  CORVI/TOT-NET             01:39:14          

 Classificació de : FEMINES
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 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1  Fc 740 ORTIZ,EMMA           F-S23  CORVI/TOT-NET             01:39:14          

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  GERUNDA CLUB                   04:11:05        
    2  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:11:45  a      40 
    3  INMOBILIARIAS LEON             04:16:55  a    5:50 
    4  RATPENAT                       04:19:18  a    8:13 
    5  NOU EMPORDA BIKES              04:19:18  a    8:13 
    6  CENTELLES. PENYA CICLISTA      04:19:18  a    8:13 

 Classificació de : Metes Volants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      1  CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB                  3 Pts
   2      2  RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB                  2 Pts
   3     15  VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     1 Pts


